J
I \

'I r

ATO DO PRESIDENTE NO 0t /; 7.- .DE 1994

o Presidente da Cámara Leglslaliva do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiçóes reqimentais, nos termos da Resolução nO 079/93, e conforme consta do
Processo n" 00l.472/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR REYNALDO DIAS DE MORAES E SILVA para exercer o Cargo
EspecIal de; Cz:.bil1Gte, CL·D1, no GalJlnete do Deputado Salviano GUImarães.

Br3.sí!ia, de 1994.